
Dodávky čisticích prostředků a pomůcek pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s.

Poř. č. Název Minimální technické požadavky - popis zboží MJ

Předpokl

ádaná 

spotřeba 

za 2 roky 

/ MJ 

Název produktu Katalog. číslo

Cena bez 

DPH za 1 

MJ

Sazba DPH

Cena vč. 

DPH za 1 

MJ

Celková nabídková 

cena bez DPH za 2 

roky

Celková nabídková 

cena vč. DPH za 2 

roky

Počet ks/bal

1. Univerzální prostředek proti létajícímu a lezoucímu hmyzu
Vhodný pro aplikaci v exteriéru i interiéru s vysokou a dlouhodobou 

účinností, sprej
l 13

Cobra přípravek na hmyz univerzální 

400ml
1215642 136,25 21% 164,86 1 771,25 Kč 2 143,21 Kč 12

2. Prostředek na WC

Tekutý čistící a dezinfekční prostředek je určený k čištění a dezinfekci silně 

znečištěných míst a zejména tam, kde se mohou vyskytovat bakterie nebo 

plísně (např. Domestos, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality)

l 6 927 Satur Badex 5l 1210143 15,66 21% 18,95 108 476,82 Kč 131 256,95 Kč 1

3. Prostředek na mytí nádobí 1L
Tekutý mycí prostředek určený především pro ruční mytí nádobí, šetrný k 

pokožce(např. Jar, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)
l 2 737 Lavon nádobí 1l lemon 9703532 15,8 21% 19,12 43 244,60 Kč 52 325,97 Kč 12

4. Prostředek na mytí nádobí 5L kanystr
Tekutý mycí prostředek určený především pro ruční mytí nádobí, šetrný k 

pokožce (např. Jar, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)
l 2 070 Lavon nádobí 5l lemon 9703533 11 21% 13,31 22 770,00 Kč 27 551,70 Kč 1

5. Tekutý čistící písek
Určený na omyvatelné povrchy, kromě plastů a lakovaných předmětů 

(např. Real, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality)
l 3 638 Willy tekutý písek 6 kg 1215601 12,93 21% 15,65 47 039,34 Kč 56 917,60 Kč 1

6. Čistící prášek 

Čistící prášek na nádobí, pro ruční čištění s účinnou čistící a odmašťující 

složkou, obsah nádoby 550 g (např. AVA, nebo jiný obdobný výrobek stejné, 

či vyšší kvality)

kg 15 AVA universal 550gr PE obal 1202232 45,45 21% 54,99 681,75 Kč 824,92 Kč 12

7. Čistič odpadů (např. Domestos) l 210 Hydroxid sodný gelový 1l 1210441 46 21% 55,66 9 660,00 Kč 11 688,60 Kč 8

8. Prostředek na sklo

Pro čištění skleněných omyvatelných ploch (např. sklo, zrcadla, TV 

obrazovky, skleněné stoly atd.) prostředek je nanášen ve formě aktivní 

stabilní pěny, plastová nádoba je opatřena hydraulickou pistolí, která 

umožňuje požadované rozptýlení produktu ve formě spreje (např. Clin, 

nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality)

l 1 064 Lavon P9 skla a lesklé povrchy 1000ml 1200889 43,5 21% 52,64 46 284,00 Kč 56 003,64 Kč 8

9. Sůl do myčky (např. Somat, nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality) kg 225 Sůl do myček tabletová 25kg 1202951 6,7 21% 8,11 1 507,50 Kč 1 824,08 Kč 1

10. Tablety do myčky 

Multifinkční tablety pro odstraňování odolných skvrn a mastnoty, zajišťující 

lesk skleněného a nerezového nádobí (např. Somat nebo jiný obdobný 

výrobek stejné, či vyšší kvality)

ks 35 000
Tablety do myčky A-i-O Q-power 

100ks
1202751 1,69 21% 2,04 59 150,00 Kč 71 571,50 Kč 12

11. Čistič myček

Přípravek pro odstranění mastnoty a vodního kamene, pro čištení filtru, 

odpadu a sprchovacích ramen (např. Somat nebo jiný obdobný výrobek 

stejné, či vyšší kvality)

l 38
Finish čistič myčky regular DUO 

2x250ml
1202580 158 21% 191,18 6 004,00 Kč 7 264,84 Kč 6

12. Leštidlo do myčky sprej (např. Somat nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality) l 45 Finish leštidlo do myčky 800ml 1202523 88,75 21% 107,39 3 993,75 Kč 4 832,44 Kč 12

13. Univerzální prostředek na mytí podlahy

objem balení 1L, tekutý antibakteriální čistící prostředek na všechny druhy 

omyvatelných povrchů  - na dlaždice, plouvoucí podlahy, keramické dlažby 

a PVC (např. Ajax)

l 3 650 Uni čistič Lavon 1l 9703534 16,5 21% 19,97 60 225,00 Kč 72 872,25 Kč 13

14. Univerzální prostředek na mytí podlahy

objem balení 5L, tekutý antibakteriální čistící prostředek na všechny druhy 

omyvatelných povrchů  - na dlaždice, plouvoucí podlahy, keramické dlažby 

a PVC (např. Ajax)

l 1 350 Uni čistič Lavon 5l 9703535 11,4 21% 13,79 15 390,00 Kč 18 621,90 Kč 1

15. Vědro Plastové, objem 10-12L, kruhová základna,materiál ucha není směrodatný ks 74 Všdro 12 litr 604201 32 21% 38,72 2 368,00 Kč 2 865,28 Kč 1

16.  WC štětka s miskou
Plastové těleso, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 7,0 - 8,5 cm, včetně 

plastové misky, bílé provedení všech dodaných kusů
ks 330 WC souprava economy bílá 1210583 17,5 21% 21,18 5 775,00 Kč 6 987,75 Kč 48

17. WC štětka samostatná
Plastové těleso, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 7,0 - 8,5 cm, bez 

plastové misky, bílé provedení všech dodaných kusů
ks 502 WC kartáč bílý 1210500 12,5 21% 15,13 6 275,00 Kč 7 592,75 Kč 48

18. Závěs na WC

Košíček jednorázový závěsný do WC mísy, pevný parfemovaný prostředek, 

překrývá nežádoucí pachy, omezuje tvorbu vodního kamene, citrus (např. 

Bref WC 3 nebo Aktiv nebo jiný obdobný výrobek stejné, či vyšší kvality)

bal 3 546 WC závěs Freshener 40gr 1219320 5,6 21% 6,78 19 857,60 Kč 24 027,70 Kč 50

19. Hadr na podlahu 60x70 cm, z netkaného textilu, 180g (např. Libor) ks 5 224 Hadr na podlahu netkaný 60x70 1215091 9,6 21% 11,62 50 150,40 Kč 60 681,98 Kč 100

20. Drátěnka nerezová Všestranné použití na hrubší nečistoty ks 116 Drátěnka nerez/2ks 1212054 4,75 21% 5,75 551,00 Kč 666,71 Kč 24

21. Houba na nádobí, malá
Molitanová hmota, z jedné strany opatřena abrazivní vrstvou, profillovaná, 

rozměr 6x9 cm
ks 22 842 Houbičky na nádobí/10ks malé 1212043 0,76 21% 0,92 17 359,92 Kč 21 005,50 Kč 72

Příloha č. 1  Rámcové smlouvy



22. Kartáč na ruce Jednostranný ks 406 Kartáček na ruce jednostranný 1104590 8 21% 9,68 3 248,00 Kč 3 930,08 Kč 72

23. Kartáč na nádobí ks 444 Kartáč na nádobí 1212050 8,4 21% 10,16 3 729,60 Kč 4 512,82 Kč 24

24. Smeták s násadou 120 cm, dřevěný ks 50 Smeták natur 30cm s násadou 1212071+1212190 70 21% 84,70 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 6

25. Kartáč rýžový s násadou ks 8 Kartáč natur s holí 1212074+1212190 60 21% 72,60 480,00 Kč 580,80 Kč 6

26. Smetáček Rukojeť dřevo, chlup - syntetická vlákna (PET) ks 6 Smetáček ruční dřevěný 1212075 28 21% 33,88 168,00 Kč 203,28 Kč 24

27. Smetáček a lopatka
Sada úklidové soupravy z umělé transparentní hmoty a nylonu, lopatka bez 

gumové lišty
ks 164 Smetáček s lopatkou bez lišty 1215068 16,2 21% 19,60 2 656,80 Kč 3 214,73 Kč 24

28. Umělohmotný nášlapný odpadkový koš 28L Objem 28L, plast, bílý ks 104 Odpadkový koš nášlapný 28l bílý 610592 185 21% 223,85 19 240,00 Kč 23 280,40 Kč 1

29. Koš odpadkový výklopný 25L Objem 25L, plast, bílý ks 88 Odpadkový koš samoskl.víko 25l bílý 610410 205 21% 248,05 18 040,00 Kč 21 828,40 Kč 1

30. Koš odpadkový výklopný 50L Objem 50L, plast, bílý ks 92 Odpadkový koš samoskl.víko 50l bílý 610412 320 21% 387,20 29 440,00 Kč 35 622,40 Kč 1

31. Hadr na utírání prachu (švédská utěrka) Mikrovlákno, vysoká savost a absorbce mastnoty, rozměr 40x40 cm ks 418 Utěrka mikrovlákno  40x40cm 1213054 9,7 21% 11,74 4 054,60 Kč 4 906,07 Kč 100

32. Prachovka např. Petra ks 280 Utěrka mikrovl. 30x30 210g mix barev 1212029 6,8 21% 8,23 1 904,00 Kč 2 303,84 Kč 100

33. Kartáč na láhve Délka 35 cm ks 40 Kartáč lahvový 1212055 13,5 21% 16,34 540,00 Kč 653,40 Kč 12

34. Odstraňovač rzi a vodního kamene Rozpouští usazeniny z vody v elektr. spotřebičích kg 3 Lavon G4 odvápňovač 1litr 1210674 99 21% 119,79 297,00 Kč 359,37 Kč 8

35. Zvon na výlevky odpadů gumový, s dlouhou rukojetí ks 12 Zvon výsavný dřevěná rukoje 1212051 26 21% 31,46 312,00 Kč 377,52 Kč 12

36. Soda krystalická kg 10 Soda krystalová 1kg 1210410 18,5 21% 22,39 185,00 Kč 223,85 Kč 12

37. Prací prášek prací prášek (např. Lanza) kg 550 Prací prášek Quick 50PD 4kg 1200057 13,125 21% 15,88 7 218,75 Kč 8 734,69 Kč 1

38. Prací prášek na dětské prádlo prášek na praní je určen pro praní především dětského oblečení kg 270 Prací prášek Quick 50PD 4kg 1200057 13,125 21% 15,88 3 543,75 Kč 4 287,94 Kč 1

39. Aviváž na dětské prádlo

kvalitní koncentrovaná aviváž určená převážně na prádlo přicházející do 

styku s dětskou pokožku, která je nejvíce vystavena rizikům podráždění a 

alergiím.

l 220 Aviváž Laguna 5000ml 1210313 18,6 21% 22,51 4 092,00 Kč 4 951,32 Kč 1

40. Čistící prostředek na nerez např. Cif l 194 Lavon P11 nerez 5l 1210871 63,8 21% 77,20 12 377,20 Kč 14 976,41 Kč 1

41. Prostředek proti plísni ve spreji (např. Savo proti plísni, Real pro plísním..) l 210
Dezinfekce na plísně Real uni 0,5l 

rozpr
1202270 85 21% 102,85 17 850,00 Kč 21 598,50 Kč 12

42. Mop náhradní kapsový 40cm

Bavlněný mop kapsový 40 cm. Vysoce kvalitní mop českého výrobce, 

nezanechává žmolky na podlaze ani v pračce. Látkový podklad je předem 

vysrážený a proto mop nezmění délku. Dobrá absorpce vody.

ks 3 658 Mop kapsový bavlněný 40cm 1215500 43,5 21% 52,64 159 123,00 Kč 192 538,83 Kč 24

43. Držák kapsového mopu Držák mopu flipper 40 cm. ks 30 Držák kapsového mopu 40cm 1212902 168 21% 203,28 5 040,00 Kč 6 098,40 Kč 6

44. Násada k mopu hliník, 140 cm - průměr 23,5 mm ks 36 Násada hlinik 140 cm pr.23,5mm 8001020 63 21% 76,23 2 268,00 Kč 2 744,28 Kč 10

827 842,63 KčCelková nabídková cena bez DPH za 2 roky plnění


